UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS /CAMPUS MARCO

ZERO

EDITAL N. 01/2021–DFCH/UNIFAP, DE 07 DE ABRIL DE 2021

RESULTADO DEFINITIVO – VAGAS REABERTAS

O Departamento de Filosofia e Ciências Humanas/Campus Marco Zero (DFCH/Campus Marco

Zero), da Universidade Federal do Amapá (UNIFAP), torna público a Resultado Definitivo

(Vagas Remanescentes) do Processo de Seleção para o Programa de Monitoria, conforme

quadro a seguir:

CURSO ADMINISTRAÇÃO

Disciplina Aluno(a) Nota/Classificação

Logística Empresarial Mairah Cristina Lima de Oliveira 9,3 / 1º

Administração Financeira e

Orçamentária

- -

CURSO GEOGRAFIA (Bacharelado)

Disciplina Aluno(a) Nota/Classificação

Geografia Agrária
Rita de Cássia Silva Rodrigues 8,0

Joyce Silva da Silva 10,0 / 1º

Maria Fabíola de Sousa Indeferida1

Sensoriamento Remoto
Fabieli da Gama Magno 6,0

Fredson da Silva Cardoso Júnior 9,0 / 1º

(1) Inscrição indeferida conforme item 5.6 do Edital n. 01/2021-DFCH/UNIFAP.

CURSO RELAÇÕES INTERNACIONAIS

Disciplina Aluno(a) Nota/Classificação

Organizações Internacionais

Eduardo Costa Pantoja 8,5 / 2º

Biatriz Araújo Izidio Pereira 8,0 / 5º

Ádria Caroline Souza da Costa 7,3 / 6º

Andresa Cardoso Rocha Indeferida1

Guilherme Ferreira Del Castillo 8,3 / 4º

João Victor Alves Barbosa Indeferida1

Rafael Anderson Lemos Ramos 8,5 / 1º

Laura Góes Rodrigues 8,5 / 3º

Ana Lígia Duarte Aranha Jucá Indeferida1

Eliseu Alves Júnior 6,2 / 7º

Raiana Corrêa de Almeida Indeferida1

Política Internacional

Andresa Cardoso Rocha 6,4 / 2º

Maria Melissa de Souza Figueiredo Indeferida1

Eliseu Alves Júnior 7,5 / 1º

Rafael Paes Mouzinho 6,2 / 3º

(1) Inscrição indeferida conforme item 5.6 do Edital n. 01/2021-DFCH/UNIFAP.

Observação: como critério de desempate foi respeitado o candidato de maior idade.

CURSO SECRETARIADO EXECUTIVO

Disciplina Aluno(a) Nota/Classificação

Língua Portuguesa III
Kátia Adriana Feitosa Figueiredo Indeferida1

Maria Auxiliadora Bezerra de

Medeiros

Indeferida1

(1) Inscrição indeferida conforme item 4.1.1 do Edital n. 01/2021-DFCH/UNIFAP.

Macapá-AP, 07 de maio de 2021.

Marcos Vinícius de Freitas Reis
Diretor do DFCH/UNIFAP

Portaria n. 2183/2019